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KOMUNIKAT 743/2016/2017 

WYNIKI 
Indywidualne Mistrzostwa Śląska Żaczek i Żaków 

memoriał im. Mieczysława Pięty  
Zawody rozegrane w dniu 29.04.2017 w Częstochowie 

 
 
 

Żaczki 
 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr licencji klub sportowy 

1 GĄSIOR Oliwia 2007-10-03 04629 AKS Mikołów 

2 INDEKA WERONIKA 2007-01-02 01269 MKS Czechowice-Dziedzice 

3-4 USAREK MALWINA 2006-03-07 00121 KKS KOLEJARZ Gliwice 

  HADRYŚ MATYLDA 2008-09-14 00958 
KR-S TKKF SPORTOWIEC 

Częstochowa 

5 NIERADZIK MAJA 2007-05-29 06880 
UKS DĄBROWIAK Dąbrowa 

Górnicza 

6 BRACHACZEK NADINE 2007-11-06 05738 FUNDACJA TALENT Cieszyn 

7 
BRONIKOWSKA 
ZUZANNA 

2007-09-03 01267 MKS Czechowice-Dziedzice 

8 GĄSKA DOROTA 2006-10-26 04626 AKS Mikołów 

9-12 PENCARSKA EMILIA 2008-01-28 07060 MOSM Tychy 

  JURECZKA JULIA 2006-08-20 00085 LKS RÓJ Żory 

  TEKLA ALEKSANDRA 2006-11-17 07433 ULKS Pławniowice 

  GĘBCZYŃSKA Natalia 2007-05-30 01268 MKS Czechowice-Dziedzice 

13-16 PRZEMYK KAMILA 2008-02-15 00760 RKS CUKROWNIK Chybie 

  KRZEMPEK WIKTORIA 2007-09-18 09080 RKS CUKROWNIK Chybie 

  MOSKAŁA JULIA 2007-07-03 09078 RKS CUKROWNIK Chybie 

  TOBOREK Maria 2008-02-25 09622 
UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda 

Śląska 

17-24 RYGUŁA Maja 2007-05-07 04644 AKS Mikołów 

  CHMIELEWSKA HANNA 2008-06-07 07048 MOSM Tychy 

  RATAJCZYK NIKOLA 2009-04-23 09079 RKS CUKROWNIK Chybie 

  
PIETRASZKO 
MAŁGORZATA 

2009-07-31 05472 niestowarzyszony 

  DZIĘGIELOWSKA NADIA 2008-03-13 09077 RKS CUKROWNIK Chybie 

  ZAWISZA MAJA 2008-04-11 07055 MOSM Tychy 

  JAWOREK EMILIA #N/D! #N/D! #N/D! 

  KUBICZEK JAGODA 2008-11-25 09154 UKS THE BEST Bestwinka 



 

25-26 KUBIEŃ EMILIA 2008-06-24 09155 UKS THE BEST Bestwinka 

  BEM Martyna 2006-11-17 07425 ULKS Pławniowice 

 
 

Żacy 
 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr licencji klub sportowy 

1 BOGACZ ADRIAN 2006-01-16 01414 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 

2 GWIZDON MAKSYMILIAN 2007-03-16 01421 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 

3-4 PIECOWSKI MIŁOSZ 2006-12-15 04338 KS NAPRZÓD Borucin 

  RUSIN Kacper 2006-12-30 07701 ATS Ligota Łabędzka 

5 MATUSZYŃSKI Jakub 2006-06-22 07063 MOSM Tychy 

6 POLOK Paweł 2006-07-11 01270 MKS Czechowice-Dziedzice 

7 HOFFMANN Bartosz 2007-02-04 05467 UKS THE BEST Bestwinka 

8 GOLDA MARCIN 2006-02-20 00083 LKS RÓJ Żory 

9-12 FLUDER Patryk 2006-06-28 05466 UKS THE BEST Bestwinka 

  PRZEWŁOCKI Piotr 2006-11-01 01718 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  SOBIK Łukasz 2006-08-16 00080 LKS RÓJ Żory 

  THEN Olaf 2007-09-30 01266 MKS Czechowice-Dziedzice 

13-16 BUGAŁA Kornel 2006-09-26 00957 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 

  PTAK Wiktor 2008-06-03 01431 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 

  USAREK Rafał 2006-03-07 00122 KKS KOLEJARZ Gliwice 

  ZIĘTARA Hubert 2006-07-12 01720 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

17-24 KOCH Bartłomiej 2007-09-13 01429 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 

  LEKSTAN Mateusz 2006-03-22 06883 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza 

  ŁUKASIK Jan 2006-04-04 01705 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  MAGA Bartosz 2007-02-10 05468 UKS THE BEST Bestwinka 

  NOSIADEK Jakub 2007-06-05 02256 KS MARTEX Rybnik 

  PARUCH Oskar 2007-11-26 09782 MOSM Tychy 

  PIETRZAK Wiktor 2006-06-25 02259 KS MARTEX Rybnik 

  PLUTA Michał 2007-07-26 04631 AKS Mikołów 

25-32 BARON Oskar 2007-09-11 09194 ULKTS Pszczyna 

  GNIADEK Michał 2007-09-09 07578 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

  JABŁOŃSKI Karol 2006-09-11 09769 KU AZS AJD Częstochowa 

  KUFEL Karol 2008-08-02 07597 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

  LEWICKI Jan 2006-06-16 07065 MOSM Tychy 

  SŁAWACKI Adam 2007-08-08 04720 MUKS JEDYNKA Pszów 

  SOLIŁO Dominik 2007-11-18 06884 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza 

  SWADŹBA Piotr 2007-08-28 04633 AKS Mikołów 

33-48 GOLA Tomasz 2007-01-30 01415 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 

  HERSZKIEWICZ Dariusz - - UKS HURAGAN Sosnowiec 

  KOT SZYMON 2008-05-02 06977 UKS HURAGAN Sosnowiec 

  KOZIEŁ Bartłomiej 2007-02-05 05471 UKS THE BEST Bestwinka 

  LENART Oscar 2008-10-24 09785 MOSM Tychy 

  MATYSIK Mateusz 2007-09-26 09195 ULKTS Pszczyna 

  OLSZOWSKI Karol 2006-03-25 04111 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  PIWOWARSKI Jakub 2007-05-11 06804 ULKS RUCH Pniów 

  SAPIŃSKI Piotr 2008-09-08 07602 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 



 

  SŁAWIŃSKI Marcin 2007-08-03 09804 ATS CORNILLEAU Gliwice 

  SOKOŁOWSKI Oliwier 2007-04-07 09267 ATS CORNILLEAU Gliwice 

  SOKOŁOWSKI Oskar 2007-04-07 09266 ATS CORNILLEAU Gliwice 

  SZCZYRBA Oliwer 2006-08-15 01432 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 

  SZYMIK Jakub 2009-12-29 04110 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  TOMASZEWSKI Kacper 2009-05-21 04114 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  WITCZAK Oskar 2006-03-02 09770 KU AZS AJD Częstochowa 

49-53 LENART Pascal 2008-10-24 09784 MOSM Tychy 

  MIKOŁAJCZYK JAN 2009-05-22 09779 MOSM Tychy 

  MOŁDRZYK Szymon 2006-06-27 07428 ULKS Pławniowice 

  PARUCH Wiktor 2010-02-04 09781 MOSM Tychy 

  PILORZ Paweł 2008-05-08 07082 MOSM Tychy 

 
 

 
 

Gra podwójna Żaczek 
 

Miejsce Nazwisko, imię 
Data 

urodzenia 
Nr 

licencji 
Nazwa klubu  

1 
INDEKA WERONIKA 2007-01-02 01269 MKS Czechowice-Dziedzice 

BRONIKOWSKA ZUZANNA 2007-09-03 01267 MKS Czechowice-Dziedzice 

2 
GĄSIOR Oliwia 2007-10-03 04629 AKS Mikołów 

USAREK MALWINA 2006-03-07 00121 KKS KOLEJARZ Gliwice 

3 
NIERADZIK MAJA 2007-05-29 06880 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza 

JURECZKA JULIA 2006-08-20 00085 LKS RÓJ Żory 

3 
HADRYŚ MATYLDA 2008-09-14 00958 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 

BRACHACZEK NADINE 2007-11-06 05738 FUNDACJA TALENT Cieszyn 

5-8. 
MOSKAŁA JULIA 2007-07-03 09078 RKS CUKROWNIK Chybie 

PIETRASZKO MAŁGORZATA 2009-07-31 05472 niestowarzyszony 

  
GĄSKA DOROTA 2006-10-26 04626 AKS Mikołów 

RYGUŁA Maja 2007-05-07 04644 AKS Mikołów 

  
PRZEMYK KAMILA 2008-02-15 00760 RKS CUKROWNIK Chybie 

KRZEMPEK WIKTORIA 2007-09-18 09080 RKS CUKROWNIK Chybie 

  
PENCARSKA EMILIA 2008-01-28 07060 MOSM Tychy 

CHMIELEWSKA HANNA 2008-06-07 07048 MOSM Tychy 

9-10. 
RATAJCZYK NIKOLA 2009-04-23 09079 RKS CUKROWNIK Chybie 

DZIĘGIELOWSKA NADIA 2008-03-13 09077 RKS CUKROWNIK Chybie 

  
TEKLA ALEKSANDRA 2006-11-17 07433 ULKS Pławniowice 

BEM Martyna 2006-11-17 07425 ULKS Pławniowice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Gra podwójna Żaków 
 

Miejsce Nazwisko, imię 
Data 

urodzenia 
Nr 

licencji 
Nazwa klubu  

1 
PIECOWSKI MIŁOSZ 2006-12-15 04338 KS NAPRZÓD Borucin 

RUSIN Kacper 2006-12-30 07701 ATS Ligota Łabędzka 

2 
POLOK Paweł 2006-07-11 01270 MKS Czechowice-Dziedzice 

THEN Olaf 2007-09-30 01266 MKS Czechowice-Dziedzice 

3 
BOGACZ ADRIAN 2006-01-16 01414 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 

GWIZDON MAKSYMILIAN 2007-03-16 01421 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 

3 
MATUSZYŃSKI Jakub 2006-06-22 07063 MOSM Tychy 

GOLDA MARCIN 2006-02-20 00083 LKS RÓJ Żory 

5-8. 
SOBIK Łukasz 2006-08-16 00080 LKS RÓJ Żory 

USAREK Rafał 2006-03-07 00122 KKS KOLEJARZ Gliwice 

  
PRZEWŁOCKI Piotr 2006-11-01 01718 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

ZIĘTARA Hubert 2006-07-12 01720 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  
HOFFMANN Bartosz 2007-02-04 05467 UKS THE BEST Bestwinka 

MAGA Bartosz 2007-02-10 05468 UKS THE BEST Bestwinka 

  
NOSIADEK Jakub 2007-06-05 02256 KS MARTEX Rybnik 

PIETRZAK Wiktor 2006-06-25 02259 KS MARTEX Rybnik 

9-16 
MATYSIK Mateusz 2007-09-26 09195 ULKTS Pszczyna 

BARON Oskar 2007-09-11 09194 ULKTS Pszczyna 

  
BUGAŁA Kornel 2006-09-26 00957 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 

ŁUKASIK Jan 2006-04-04 01705 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  
FLUDER Patryk 2006-06-28 05466 UKS THE BEST Bestwinka 

LEWICKI Jan 2006-06-16 07065 MOSM Tychy 

  
OLSZOWSKI Karol 2006-03-25 04111 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

KOZIEŁ Bartłomiej 2007-02-05 05471 UKS THE BEST Bestwinka 

  
HERSZKIEWICZ Dariusz - - UKS HURAGAN Sosnowiec 

KOT SZYMON 2008-05-02 06977 UKS HURAGAN Sosnowiec 

  
PLUTA Michał 2007-07-26 04631 AKS Mikołów 

SWADŹBA Piotr 2007-08-28 04633 AKS Mikołów 

  
PTAK Wiktor 2008-06-03 01431 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 

KOCH Bartłomiej 2007-09-13 01429 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 

  
GNIADEK Michał 2007-09-09 07578 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

KUFEL Karol 2008-08-02 07597 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

17-25 
SŁAWACKI Adam 2007-08-08 04720 MUKS JEDYNKA Pszów 

MOŁDRZYK Szymon 2006-06-27 07428 ULKS Pławniowice 

  
LENART Oscar 2008-10-24 09785 MOSM Tychy 

LENART Pascal 2008-10-24 09784 MOSM Tychy 

  
WITCZAK Oskar 2006-03-02 09770 KU AZS AJD Częstochowa 

JABŁOŃSKI Karol 2006-09-11 09769 KU AZS AJD Częstochowa 

  
SZCZYRBA Oliwer 2006-08-15 01432 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 

GOLA Tomasz 2007-01-30 01415 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 

  
SOKOŁOWSKI Oskar 2007-04-07 09266 ATS CORNILLEAU Gliwice 

SŁAWIŃSKI Marcin 2007-08-03 09804 ATS CORNILLEAU Gliwice 

  
SZYMIK Jakub 2009-12-29 04110 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

TOMASZEWSKI Kacper 2009-05-21 04114 UKTS SOKÓŁ Orzesze 



 

  
MIKOŁAJCZYK JAN 2009-05-22 09779 MOSM Tychy 

PILORZ Paweł 2008-05-08 07082 MOSM Tychy 

  
PARUCH Wiktor 2010-02-04 09781 MOSM Tychy 

PARUCH Oskar 2007-11-26 09782 MOSM Tychy 

  
PIWOWARSKI Jakub 2007-05-11 06804 ULKS RUCH Pniów 

SOKOŁOWSKI Oliwier 2007-04-07 09267 ATS CORNILLEAU Gliwice 

 
 
 

Sędzia Główny 
Stefan Kostur 

 


